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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 18 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
30/11/2024 - 10:09 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladje Juniorke

1. HANN, Helena 08 PK Vracar 33.99 581 -Q
25m: 16.37 16.37 50m: 33.99 17.62

2. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 34.64 549 -Q
25m: 16.05 16.05 50m: 34.64 18.59

3. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 35.38 515 -Q
25m: 16.58 16.58 50m: 35.38 18.80

4. DRK, Stasa 09 Novi Sad 35.60 506 -Q
25m: 16.99 16.99 50m: 35.60 18.61

5. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 35.75 499 -R
25m: 16.70 16.70 50m: 35.75 19.05

6. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 36.10 485 -Q
25m: 17.47 17.47 50m: 36.10 18.63

7. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 36.55 467 -Q
25m: 17.76 17.76 50m: 36.55 18.79

8. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 36.58 466 -Q
25m: 16.99 16.99 50m: 36.58 19.59

9. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 36.63 464 -R
25m: 17.97 17.97 50m: 36.63 18.66

10. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 36.75 460 -R
25m: 17.36 17.36 50m: 36.75 19.39

11. GANCOV, Ana 09 Proleter 37.62 428 -
25m: 18.05 18.05 50m: 37.62 19.57

12. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 37.65 427 -
25m: 17.26 17.26 50m: 37.65 20.39

13. ČIČA, Nina 09 Dinamo Pančevo 37.67 427 -
25m: 17.60 17.60 50m: 37.67 20.07

GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 37.67 427 -
25m: 17.53 17.53 50m: 37.67 20.14

15. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 37.73 425 -
25m: 17.35 17.35 50m: 37.73 20.38

16. JOSIC, Sara 09 11. April 38.24 408 -
25m: 17.80 17.80 50m: 38.24 20.44

17. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 38.91 387 -
25m: 17.90 17.90 50m: 38.91 21.01

18. HRISTOV, Sofija 09 11. April 39.52 369 -
25m: 19.64 19.64 50m: 39.52 19.88

19. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 40.57 341 -
25m: 19.50 19.50 50m: 40.57 21.07

20. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 42.00 308 -
25m: 19.37 19.37 50m: 42.00 22.63
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Starije Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 32.44 668 -Q
25m: 15.87 15.87 50m: 32.44 16.57

2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 33.14 627 -Q
25m: 15.48 15.48 50m: 33.14 17.66

3. MARIC, Lea 07 PK Vracar 35.33 517 -Q
25m: 17.35 17.35 50m: 35.33 17.98

4. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.37 516 -Q
25m: 17.02 17.02 50m: 35.37 18.35

5. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 35.85 495 -R
25m: 16.59 16.59 50m: 35.85 19.26

6. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 35.89 493 -
25m: 17.26 17.26 50m: 35.89 18.63

7. ROMIĆ, Vanja 06 Spartak Prozivka 37.65 427 -
25m: 17.55 17.55 50m: 37.65 20.10

8. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 38.08 413 -
25m: 18.41 18.41 50m: 38.08 19.67

Juniorke

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 32.44 668 -Q
25m: 15.87 15.87 50m: 32.44 16.57

2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 33.14 627 -Q
25m: 15.48 15.48 50m: 33.14 17.66

3. HANN, Helena 08 PK Vracar 33.99 581 -Q
25m: 16.37 16.37 50m: 33.99 17.62

4. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 34.64 549 -Q
25m: 16.05 16.05 50m: 34.64 18.59

5. MARIC, Lea 07 PK Vracar 35.33 517 -Q
25m: 17.35 17.35 50m: 35.33 17.98

6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.37 516 -Q
25m: 17.02 17.02 50m: 35.37 18.35

7. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 35.38 515 -Q
25m: 16.58 16.58 50m: 35.38 18.80

8. DRK, Stasa 09 Novi Sad 35.60 506 -Q
25m: 16.99 16.99 50m: 35.60 18.61

9. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 35.75 499 -R
25m: 16.70 16.70 50m: 35.75 19.05

10. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 35.85 495 -R
25m: 16.59 16.59 50m: 35.85 19.26

11. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 35.89 493 -
25m: 17.26 17.26 50m: 35.89 18.63

12. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 36.10 485 -Q
25m: 17.47 17.47 50m: 36.10 18.63
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 18, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Prelim, Juniorke

Rang G.R. Vreme Bodova

13. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 36.55 467 -Q
25m: 17.76 17.76 50m: 36.55 18.79

14. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 36.58 466 -Q
25m: 16.99 16.99 50m: 36.58 19.59

15. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 36.63 464 -R
25m: 17.97 17.97 50m: 36.63 18.66

16. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 36.75 460 -R
25m: 17.36 17.36 50m: 36.75 19.39

17. GANCOV, Ana 09 Proleter 37.62 428 -
25m: 18.05 18.05 50m: 37.62 19.57

18. ROMIĆ, Vanja 06 Spartak Prozivka 37.65 427 -
25m: 17.55 17.55 50m: 37.65 20.10

KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 37.65 427 -
25m: 17.26 17.26 50m: 37.65 20.39

20. ČIČA, Nina 09 Dinamo Pančevo 37.67 427 -
25m: 17.60 17.60 50m: 37.67 20.07

GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 37.67 427 -
25m: 17.53 17.53 50m: 37.67 20.14

22. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 37.73 425 -
25m: 17.35 17.35 50m: 37.73 20.38

23. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 38.08 413 -
25m: 18.41 18.41 50m: 38.08 19.67

24. JOSIC, Sara 09 11. April 38.24 408 -
25m: 17.80 17.80 50m: 38.24 20.44

25. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 38.91 387 -
25m: 17.90 17.90 50m: 38.91 21.01

26. HRISTOV, Sofija 09 11. April 39.52 369 -
25m: 19.64 19.64 50m: 39.52 19.88

27. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 40.57 341 -
25m: 19.50 19.50 50m: 40.57 21.07

28. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 42.00 308 -
25m: 19.37 19.37 50m: 42.00 22.63

Apsolutna

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 32.44 668 -Q
25m: 15.87 15.87 50m: 32.44 16.57

2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 33.14 627 -Q
25m: 15.48 15.48 50m: 33.14 17.66

3. HANN, Helena 08 PK Vracar 33.99 581 -Q
25m: 16.37 16.37 50m: 33.99 17.62

4. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 34.64 549 -Q
25m: 16.05 16.05 50m: 34.64 18.59

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 01/12/2024 19:22 - Strana 4

Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

5. MARIC, Lea 07 PK Vracar 35.33 517 -Q
25m: 17.35 17.35 50m: 35.33 17.98

6. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.37 516 -Q
25m: 17.02 17.02 50m: 35.37 18.35

7. STANOJEVIC, Nina 09 Sveti Nikola 35.38 515 -Q
25m: 16.58 16.58 50m: 35.38 18.80

8. DRK, Stasa 09 Novi Sad 35.60 506 -Q
25m: 16.99 16.99 50m: 35.60 18.61

9. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas Beograd 35.75 499 -R
25m: 16.70 16.70 50m: 35.75 19.05

10. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas Beograd 35.85 495 -R
25m: 16.59 16.59 50m: 35.85 19.26

11. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 35.87 494 -
25m: 16.76 16.76 50m: 35.87 19.11

12. DAVIDOVIC, Andrea 07 Novi Sad 35.89 493 -
25m: 17.26 17.26 50m: 35.89 18.63

13. STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 36.10 485 -Q
25m: 17.47 17.47 50m: 36.10 18.63

14. DIMITRIJEVIC, Anastasija 09 Napredak 36.55 467 -Q
25m: 17.76 17.76 50m: 36.55 18.79

15. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas Beograd 36.58 466 -Q
25m: 16.99 16.99 50m: 36.58 19.59

16. LJUBISAVLJEVIC, Milica 09 Srem 36.63 464 -R
25m: 17.97 17.97 50m: 36.63 18.66

17. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Vracar 36.75 460 -R
25m: 17.36 17.36 50m: 36.75 19.39

18. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 37.11 446 -
25m: 17.34 17.34 50m: 37.11 19.77

19. GANCOV, Ana 09 Proleter 37.62 428 -
25m: 18.05 18.05 50m: 37.62 19.57

20. ROMIĆ, Vanja 06 Spartak Prozivka 37.65 427 -
25m: 17.55 17.55 50m: 37.65 20.10

KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 37.65 427 -
25m: 17.26 17.26 50m: 37.65 20.39

22. ČIČA, Nina 09 Dinamo Pančevo 37.67 427 -
25m: 17.60 17.60 50m: 37.67 20.07

GROSKO, Tinja 08 Novi Sad 37.67 427 -
25m: 17.53 17.53 50m: 37.67 20.14

24. DIMITRIJEVIC, Petra 08 Dubocica 37.73 425 -
25m: 17.35 17.35 50m: 37.73 20.38

25. MAKSOVIC, Tijana 06 Novi Sad 38.08 413 -
25m: 18.41 18.41 50m: 38.08 19.67
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Zimsko prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2024
Novi Sad, 29/11 - 1/12/2024

Disciplina 18, Ženski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova

26. JOSIC, Sara 09 11. April 38.24 408 -
25m: 17.80 17.80 50m: 38.24 20.44

27. STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 38.91 387 -
25m: 17.90 17.90 50m: 38.91 21.01

28. HRISTOV, Sofija 09 11. April 39.52 369 -
25m: 19.64 19.64 50m: 39.52 19.88

29. MAJKIC, Ivona 10 Usce 40.43 345 -
25m: 19.78 19.78 50m: 40.43 20.65

30. DJORDJEVIC, Petra 08 Sveti Nikola 40.57 341 -
25m: 19.50 19.50 50m: 40.57 21.07

31. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 42.00 308 -
25m: 19.37 19.37 50m: 42.00 22.63
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